
 
Prot.​ ​7376/VI.02 Vicenza​ ​12.12.2017 

 

Oggetto: modifica​ ​determina​ ​a​ ​contrarre​ ​per​ ​acquisto​ ​di​ ​attrezzature  

informatiche 

CUP: H61I17000010003 

CIG: Z4820F0FFC 

 

Il​ ​Dirigente​ ​Scolastico 

I.C.​ ​Dueville 

 

VISTO la​ ​propria​ ​determina​ ​a​ ​contrarre​ ​​ ​prot.​ ​6980/VI02​ ​del​ ​27.11.2017,​ ​con​ ​la 

quale​ ​si​ ​definiva,​ ​fra​ ​l’altro,​ ​il​ ​capitolato​ ​tecnico​ ​dei​ ​beni​ ​da​ ​acquistare; 

CONSIDERATO tuttavia che i chromebook devono essere utilizzati per le prove invalsi            

degli alunni ed è pertanto opportuno che tali apparecchi abbiano schermi           

di​ ​dimensioni​ ​adeguate​ ​e​ ​siano​ ​dotati​ ​di​ ​porta​ ​USB​ ​e​ ​mouse; 

 

 

Tutto​ ​ciò​ ​visto​ ​e​ ​rilevato,​ ​che​ ​costituisce​ ​parte​ ​integrante​ ​del​ ​presente​ ​decreto 

 

 

DISPONE 

 

Di modificare l’elenco delle attrezzature da acquistare del capitolato tecnico della           

propria​ ​determina​ ​a​ ​contrarre​ ​​ ​prot.​ ​6980/VI02​ ​del​ ​27.11.2017​ ​come​ ​segue: 

Quantità descrizione 

60 chromebook​ ​–​ ​schermo​ ​con​ ​dimensione​ ​14”​ ​​ ​-​ ​RAM​ ​4​ ​GB​ ​–​ ​memoria​ ​interna​ ​da​ ​32 

GB​ ​–​ ​porta​ ​USB​ ​–​ ​​ ​incluso​ ​management​ ​console​ ​per​ ​chromebook 

 

3 Armadietto​ ​LOOM​ ​Plurio​ ​per​ ​conservazione​ ​e​ ​ricarica​ ​chromebook​ ​da​ ​min.​ ​n.​ ​30 

posti 

60 Mouse​ ​ottico​ ​di​ ​dimensioni​ ​standard​ ​da​ ​collegare​ ​con​ ​cavo​ ​a​ ​porta​ ​USB 

 

Rimane​ ​invariato​ ​l’importo​ ​per​ ​la​ ​realizzazione​ ​della​ ​fornitura​ ​posto​ ​a​ ​base​ ​di​ ​gara 

quantificato​ ​in​ ​€​ ​23.770,00​ ​(trentamila),​ ​oltre​ ​IVA,​ ​e​ ​tutte​ ​le​ ​altre​ ​condizioni​ ​previste 

dalla​ ​propria​ ​determina​ ​a​ ​contrarre​ ​​de​ ​quo​. 
 

 

Il​ ​Dirigente​ ​Scolastico 

  f.to​ ​​dott.​ ​Cosimo​ ​Basile  

 

 

 

 

 

/em 

Istituto​ ​Comprensivo​ ​“Roncalli”​ ​​ ​​ ​-​ ​​ ​​ ​-​ ​​ ​sede​ ​temporanea​ ​di​ ​via​ ​Adige​ ​–​ ​​ ​36031​ ​Dueville​ ​(Vi)​ ​​ ​tel.​ ​​0444593495 
email​ ​:VIIC86000P@istruzione.it​ ​-​ ​VIIC86000P@pec.istruzione.it​ ​​ ​-​ ​CF​ ​80016970248​ ​​ ​-​ ​CM​ ​VIIC86000P  


